Ratifica Arbitri Regionali - 28/11/2020 - Sessione Esame Marche 2020

I1 28 Novembre 2020 la CAF ha ratificato i nuovi Arbitri Regionali:

«  Brugnoni Mauro - Marche - Fermo

« Cardola Luca - Marche - Grottammare
« Giache' Gianluca - Marche - Filottrano

« De Paolis Diego - Marche - Ancona

« Tambasco Nicola - Umbria - Torgiano

+  Marcelli Antonio - Lazio -Roma

Link riferimento: http://www.arbitriscacchi.com/cgi-bin/arbitri.cgi?azione=lista&tipo=promozioni

Tesseramento 2021

11 30/11/2020 la FSI ha pubblicato sul sito federale il nuovo tesseramento per Societa, Giocatori, Arbitri , Istruttori.

Link di riferimento: http://www.federscacchi.it/doc/notcom/d20201130095544 mod 2021.zip

Documento che racchiude tutti i tesseramenti ¢ 2021_MNOR_Normativa.doc

In allegato il documento di Sintesi:

Riaffiliazione Societa 2021

Tipo

Riaffiliazione CON iscrizione al Registro CONI
Riaffiliazione CON iscrizione al Registro CONI
Riaffiliazione SENZA iscrizione al Registro CONI
Riaffiliazione SENZA iscrizione al Registro CONI

Data di presentazione
Entro il 28 febbraio 2021

Entro il 30 aprile 2021
Entro il 28 febbraio 2021
Entro il 30 aprile 2021

2021

80,00 €
110,00 €
100,00 €
130,00 €

2020
100,00 €

130,00 €
120,00 €
150,00 €

Differenza
20,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €



Tessere Giocatori 2021
Tipo Tessera
Agonistica

Ordinaria

Integrazione Ordinaria->Agonistica (TO->TA)

Ordinaria Ridotta
Agonistica per Detenuti
Junior

Carta Scolastica

Tessere Istruttori SNAQ 2021

Tipo

Istruttore Scolastico Divulgativo SNAQ
Istruttore di base SNAQ

Istruttore di base SNAQ

Istruttore Nazionale SNAQ

Istruttore Nazionale SNAQ

Istruttore Capo SNAQ

Istruttore Capo SNAQ

Tessere Arbitri 2021

Tipo Tessera

Arbitro Internazionale
Arbitro FIDE

Arbitro Nazionale

Arbitro Candidato Nazionale
Arbitro Regionale

Nascita

Prima del 2003
Prima del 2003
Prima del 2003
Prima del 2003
Prima del 2003
Dopo il 2002

Tessera
TA

TO

IT

TR

TD

TJ

Tesserato anche come giocatore?

Si
No
Si
No
Si
No

Tessera
IA

FA

AN
ACN
AR

2021
36,00 €
21,00 €
21,00 €
11,00 €
11,00 €
7,00 €
Gratuita

2021

4,00 €
17,00 €
35,00 €
17,00 €
35,00 €
17,00 €
35,00 €

2021

24,00 €
24,00 €
24,00 €
20,00 €
17,00 €

2020
48,00 €
28,00 €
28,00 €
14,00 €
14,00 €
10,00 €
Gratuita

2020

5,00 €
22,00 €
40,00 €
22,00 €
40,00 €
22,00 €
40,00 €

2020
32,00 €
32,00 €
32,00 €
27,00 €
22,00 €

Differenza
12,00 €

7,00 €

7,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

Gratuita

Differenza

1,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

Differenza
8,00 €
8,00 €
8,00 €
7,00 €
5,00 €



VEGA Rilascio Versione 8.3.1

E' stata rilasciata l'ultima versione di Vega 8.3.1 e relativo manuale nel mese di Novembre 2020
Link Download: https://www.vegachess.com/ns/download

I1 Fiduciario Regionale del Settore Arbitrale Marche
Giovanni Lattanzi AN
E-Mail: fiduciario.marche.scacchi @ gmail.com




